平成１６年７月２９日

各　　位

会 社 名    　ＫＤＤＩ株式会社

代表者名　取 締 役 社長      　　小野寺　正

　　(コード番号　９４３３　東証第一部)

問合せ先   執行役員常務

(Tel　　０３－６６７８－０７１９)

平成１７年３月期（第２１期）配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、平成１６年７月２９日開催の取締役会において、平成１７年３月期（第２１期）の１株

当たりの配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１． 配当予想修正（記念配当実施）の理由

　　当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要事項と認識しており、財務面の健全性を維持しつつ、

　安定的な配当を継続していくことを会社の基本方針としております。

　　当期の中間配当につきましては、業績も順調に推移し、また、有利子負債の削減も予定どおり進捗し

　ていることに加え、本年は当社の前身である第二電電株式会社の創業から２０周年を迎えたことから、

　株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、下記のとおり修正をさせて頂きます。

２． 修正の内容

　　平成１７年３月期  （平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）

中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回予想

（平成１６年４月２８日） － － ４，８００円

今回修正予想

３，４００円

（うち、記念配当金１，０００円） ２，４００円 ５，８００円

（ご参考）前期実績

（平成１６年３月期）
１，２００円 ２，４００円 ３，６００円

以　上

 高橋　優
   総 務 本 部長